
Regione Lazio
DIREZIONE PER LO SVILUPPO ECONOMICO, LE ATTIVITA'

PRODUTTIVE E LA RICERCA
Atti dirigenziali di Gestione

Determinazione 14 ottobre 2021, n. G12518

POR FESR Lazio 2014-2020. T0002E0001- A0322 - Avviso Pubblico "Contributi per il sostegno dei processi
di digitalizzazione delle imprese del Lazio - DIGITAL IMPRESA LAZIO" approvato con determinazioni nn.
G08196/2019 e G09353/2019. Presa d'atto ed approvazione esiti di cui all'Art. 6, paragrafo "Valutazione e
Concessione": progetti ammessi, non ammissibili, revocati e rinunce.

19/10/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 98



OGGETTO: POR FESR Lazio 2014-2020. T0002E0001– A0322 – Avviso Pubblico “Contributi per 
il sostegno dei processi di digitalizzazione delle imprese del Lazio - DIGITAL IMPRESA LAZIO” 
approvato con determinazioni nn. G08196/2019 e G09353/2019. Presa d’atto ed approvazione 
esiti di cui all’Art. 6, paragrafo “Valutazione e Concessione”: progetti ammessi, non 
ammissibili, revocati e rinunce.  

il DIRETTORE REGIONALE per lo 
 SVILUPPO ECONOMICO, le ATTIVITA’ PRODUTTIVE e la RICERCA 

anche in qualità di Autorità di Gestione del POR FESR Lazio 2014-2020 
 

SU PROPOSTA del Dirigente dell’Area Misure per l'innovazione e la competitività delle 
imprese; 

VISTI 

- lo Statuto della Regione Lazio; 

- la Legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6 e successive modifiche ed integrazioni 
concernente “Disciplina del sistema organizzativo della Giunta e del Consiglio e 
disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale”; 

- il Regolamento regionale 6 settembre 2002, n. 1 concernente: “Regolamento di 
organizzazione degli uffici e dei servizi della Giunta Regionale” e successive modifiche 
e integrazioni; 

VISTO il Regolamento (UE) n. 1301/2013 del 17 dicembre 2013, del Parlamento Europeo e del 
Consiglio, relativo al “Fondo europeo di sviluppo regionale e a disposizioni specifiche 
concernenti l'obiettivo "Investimenti a favore della crescita e dell'occupazione", che abroga il 
Regolamento (CE) n. 1080/2006”; 

VISTO il Regolamento (UE) n. 1303/2013 del 17 dicembre 2013, recante “disposizioni comuni sul 
Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione, sul 
Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e la 
pesca e disposizioni generali sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale 
europeo, sul Fondo di coesione e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca, che 
abroga il Regolamento (CE) n. 1083/2006 del Consiglio”; 

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale 14 ottobre 2014, n. 660, con la quale è stata 
individuata, tra l’altro, la Direzione Regionale per lo Sviluppo Economico e le Attività 
Produttive quale Autorità di Gestione del Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) per il 
ciclo di programmazione 2014-2020; 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale 31 maggio 2016, n. 281, con la quale è stato 
adottato il documento definitivo “Smart Specialisation Strategy (S3) Regione Lazio” quale 
soddisfacimento della condizionalità ex ante, così come riportato nell’allegato XI al 
Regolamento (UE) n. 1303/2013; 

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale 30 dicembre 2016, n. 845, con la quale, a seguito 
del perfezionamento dell’iter di designazione dell’Autorità di Gestione e dell’Autorità di 
Certificazione per il POR FESR 2014-2020, è stata, tra l’altro, designata, quale Autorità di 
Gestione del POR FESR 2014-2020, il Direttore pro-tempore della Direzione regionale per lo 
Sviluppo Economico e le Attività Produttive, affidando allo stesso le funzioni definite all’art. 
125 del Regolamento (UE) n. 1303/2013; 

19/10/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 98



VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale 22 gennaio 2019, n. 20, che conferisce alla Dr.ssa 
Tiziana Petucci l’incarico di Direttore della Direzione regionale per lo Sviluppo Economico e 
le Attività Produttive ai sensi del regolamento di organizzazione 6 settembre 2002, n. 1;  

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 205 del 6 maggio 2015, con la quale è stato 
adottato, a conclusione del negoziato, il Programma Operativo POR LAZIO FESR 2014-2020 
nell’ambito dell’Obiettivo Investimenti a favore della crescita e dell’occupazione, approvato 
con decisione della Commissione Europea n. C (2015) 924 del 12 febbraio 2015, da ultimo 
modificato con decisione di esecuzione n. C (2020) 6278 final del 09/09/2020; 

VISTA la Comunicazione COM (2020)112 in materia di risposta economica coordinata allo 
scoppio della pandemia Covid-19 e la Comunicazione COM (2020)113 che propone la modifica 
dei Regolamenti UE n.1301/2013 e n. 1303/2013; 

VISTO il Quadro Temporaneo per le Misure di Aiuti di Stato a sostegno dell’economia 
nell’emergenza Covid-19 adottato il 19 marzo 2020 con Comunicazione COM (2020)1863 e con 
le successive modifiche adottate il 3 aprile, l’8 maggio, il 2 luglio 2020 con Comunicazione 
COM (2020)218/03 e da ultimo il 28 gennaio 2021 con Comunicazione COM (2021) 564 final; 

VISTO il Regolamento (UE) n. 460/2020 del 30 marzo 2020, che modifica i Regolamenti (UE) 
n.1301/2013, (UE) n. 1303/2013 e (UE) n. 508/2014 per quanto riguarda misure specifiche volte 
a mobilitare gli investimenti nei sistemi sanitari degli Stati membri e in altri settori delle loro 
economie in risposta all'epidemia di COVID-19 (Iniziativa di investimento in risposta al 
coronavirus); 

VISTO il Regolamento (UE) n. 558/2020 del 23 aprile 2020, che modifica i Regolamenti (UE) 
n.1301/2013 e (UE) n. 1303/2013 per quanto riguarda misure specifiche volte a fornire 
flessibilità eccezionale nell'impiego dei fondi strutturali e di investimento europei in risposta 
all'epidemia di COVID-19; 

CONSIDERATO che le suddette modifiche ai Regolamenti per quanto riguarda le misure 
specifiche volte a fornire flessibilità eccezionale nell'impiego dei fondi strutturali e di 
investimento europei in risposta all'epidemia di COVID-19 prevedono una deroga ai requisiti 
di concentrazione tematica stabiliti precedentemente per i fondi SIE (art. 18 Reg. 1303/2013); 
 
VISTA la Determinazione n. G01197 del 08/02/2021 recante “PO FESR Lazio 2014-2020. 
Approvazione del documento "Descrizione delle funzioni e delle procedure in essere presso 
l'AdG e l'AdC" (versione 06)”; 
 
PREMESSO CHE: 

- con Deliberazione della Giunta Regionale n. 396 del 28 luglio 2015 è stata approvata la 
Scheda Modalità Attuative del Programma Operativo (M.A.P.O.) relativa all’Azione 3.5.2, 
successivamente modificata con D.G.R. n. 375 del 11/06/2019 e da ultimo modificata e 
rimodulata con DGR n. 926 del 10/12/2019; 

- con Determinazione n. G09008 del 05/08/2016, è stata individuata Lazio Innova S.p.A. 
quale Organismo Intermedio, relativamente alle Azioni 1.1.3, 1.1.4, 1.2.1b, 3.5.1b, 3.5.2, 3.3.1, 
3.4.1, 3.1.2, 3.1.3 e 4.2.1 del POR FESR Lazio 2014 – 2020; 

- con Determinazione n. G10478 del 19/09/2016 è stato approvato il Piano Operativo di 
Gestione presentato da Lazio Innova S.p.A. in qualità di Organismo Intermedio 
relativamente alle Azioni 1.1.3, 1.1.4, 1.2.1b, 3.5.1b, 3.5.2, 3.3.1, 3.4.1, 3.1.2, 3.1.3 e 4.2.1; 

- con Determinazione n. G11014 del 29/09/2016 è stato approvato lo schema di Convenzione 
con Lazio Innova in qualità di Organismo Intermedio sottoscritta in data 12/10/2016 (Reg. 
Cron. n. 19513 del 13/10/2016); 

19/10/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 98



- con Determinazione n. G14750 del 13/12/2016 è stato approvato il metodo di calcolo 
utilizzato per la definizione del tasso forfettario dei costi indiretti applicabile ad operazioni 
e beneficiari analoghi definita nel documento: "Opzioni semplificate in materia di costi: il 
sistema di finanziamento a tassi forfettari dei costi indiretti", per il POR FESR 2014-2020; 

- con Determinazione n. G15073 del 15/12/2016 è stata approvata, in via sperimentale, 
l’opzione semplificata per la determinazione dei costi per il personale connessi 
all’attuazione di un’operazione per il POR FESR 2014-2020, stabilendo di applicare tale 
opzione alle operazioni inquadrate nell’ambito dei Regolamenti (UE) n. 651/2014, n. 
1407/2013 e n. 360/2012; 

- con Determinazione n. G07530 del 04/06/2019 sono stati approvati i Primi indirizzi per 
l'utilizzo delle Opzioni Semplificate dei Costi di cui agli articoli 67, 68, 68 bis e 68 ter del 
Regolamento (UE) n. 1303/2013 modificato dal Regolamento (UE, Euratom) 2018/1046 e 
adottate le tabelle dei costi unitari standard per le spese del personale dei progetti di 
ricerca e sviluppo sperimentale approvate con il Decreto del MIUR n. 116 del 24 /01/2018; 

- con Determinazione n. G08196 del 17/06/2019 (BURL n. 50 del 20/06/2019) rettificata dalla 
Determinazione n. G09353 del 09/07/2019 (BURL n. 56 S.O. 1, del 11/07/2019) è stato 
approvato l’Avviso Pubblico “Contributi per il sostegno dei processi di digitalizzazione 
delle imprese del Lazio - DIGITAL IMPRESA LAZIO”, con uno stanziamento di € 
5.000.000,00 a valere sulle risorse dell’Azione 3.5.2 del POR FESR Lazio 2014-2020; 

- con Decreto Dirigenziale n. G01798 del 24/02/2020 (BURL n. 27 del 17/03/2020) è stata 
costituita la Commissione di Valutazione di cui all’Art. 6, paragrafo “Valutazione e 
Concessione” dell’Avviso Pubblico “Contributi per il sostegno dei processi di 
digitalizzazione delle imprese del Lazio - DIGITAL IMPRESA LAZIO”; 

 
CONSIDERATA l’attività di istruttoria formale, in capo a Lazio Innova S.p.A., in qualità di 
Organismo Intermedio, ai sensi dell’art. 5 della Convenzione Reg. Cron. n. 19513 del 13/10/2016 
e secondo quanto disposto dall’art. 6 dell’Avviso Pubblico e dalle “Procedure in essere presso 
l’AdG e l’AdC” (Versione 06), approvate con Determinazione n. G01197 del 08/02/2021; 
 
TENUTO CONTO degli adempimenti previsti dal Ministero per lo Sviluppo Economico con il 
richiamato Decreto 31/05/2017, n. 115, per il funzionamento del Registro Nazionale degli Aiuti 
di Stato e di quanto disposto dalla Legge 234/2012 e ss.mm. e ii.; 
 
PRESO ATTO della nota prot. n. 0035423 del 30/09/2021, integrata con nota prot. n. 0037850 
del 12/10/2021, con le quale Lazio Innova S.p.A., in qualità di Organismo Intermedio, trasmette 
gli elenchi dei “Progetti ammessi”, “Domande non ammissibili”, “Progetti per i quali si è avviato 
il procedimento di revoca”, “Progetti per i quali è pervenuta formale rinuncia in fase di 
istruttoria”, “Progetti ammessi con precedente Determinazione per i quali è pervenuta 
formale rinuncia”; 
 

RILEVATO che, con particolare riferimento alla verifica della regolarità del DURC, al fine di 
garantire il rigoroso rispetto dell’ordine di punteggio, per i progetti che risultano con DURC 
ancora in verifica, si procede alla ammissione con riserva; 
 
CONSIDERATO che, per i progetti di cui sopra in verifica di DURC, al fine di consentire 
l’assunzione del relativo provvedimento di ammissibilità definitiva, Lazio Innova provvederà 
a trasferire l’esito della verifica con apposita comunicazione; 

RITENUTO, per i motivi sopra illustrati, di dover: 

19/10/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 98



- prendere atto delle risultanze, a valere sull’Avviso Pubblico sopracitato, di cui alla 
predetta nota di Lazio Innova S.p.A. prot. n. 0035423 del 30/09/2021, integrata con nota 
prot. n. 0037850 del 12/10/2021, nonché dei relativi allegati;  

- approvare gli elenchi dei “Progetti ammessi” (Allegato 1), delle “Domande non 
ammissibili” (Allegato 2), dei “Progetti revocati” (Allegato 3), dei “Progetti per i quali è 
pervenuta formale rinuncia in fase di istruttoria” (Allegato 4) e dei “Progetti ammessi con 
precedente Determinazione per i quali è pervenuta formale rinuncia” (Allegato 5), che 
formano parte integrante e sostanziale del presente atto; 

- prendere atto che, ad oggi, con le approvazioni degli elenchi di cui sopra, l’importo dei 
contributi ammessi è pari ad euro € 4.520.650,88, a valere sulle risorse dell’Azione 3.5.2 
del POR FESR Lazio 2014 - 2020; 

- demandare a Lazio Innova S.p.A., quale Organismo Intermedio: 
a. i controlli, prima della sottoscrizione degli Atti di Impegno, sull’assenza di condanne 

e secondo quanto previsto dalla normativa vigente e dal documento “Descrizione 
delle funzioni e delle procedure in essere presso l’AdG e l’AdC”; 

b. la comunicazione delle sopradette risultanze agli interessati, nei termini di cui 
all’Articolo 10 dell’Avviso Pubblico; 

c. gli adempimenti di cui al comma 2, Articolo 10 del citato Avviso Pubblico; 
d. l’adempimento degli obblighi previsti dal Decreto del MISE 31/05/2017, n. 115 e dalla 

Legge 234/2012 e ss.mm. e ii.; 

 

D E T E R M I N A 

in conformità con le premesse, che qui si intendono integralmente richiamate: 

- di prendere atto delle risultanze, a valere sull’Avviso Pubblico sopracitato, di cui alla 
predetta nota di Lazio Innova S.p.A. prot. n. 0035423 del 30/09/2021, integrata con nota 
prot. n. 0037850 del 12/10/2021, nonché dei relativi allegati;  

- di approvare gli elenchi dei “Progetti ammessi” (Allegato 1), delle “Domande non 
ammissibili” (Allegato 2), dei “Progetti revocati” (Allegato 3), dei “Progetti per i quali è 
pervenuta formale rinuncia in fase di istruttoria” (Allegato 4) e dei “Progetti ammessi con 
precedente Determinazione per i quali è pervenuta formale rinuncia” (Allegato 5), che 
formano parte integrante e sostanziale del presente atto; 

- di prendere atto che, ad oggi, con le approvazioni degli elenchi di cui sopra, l’importo dei 
contributi ammessi è pari ad euro € 4.520.650,88, a valere sulle risorse dell’Azione 3.5.2 
del POR FESR Lazio 2014 - 2020; 

- di demandare a Lazio Innova S.p.A., quale Organismo Intermedio: 
a. i controlli, prima della sottoscrizione degli Atti di Impegno, sull’assenza di condanne 

e secondo quanto previsto dalla normativa vigente e dal documento “Descrizione 
delle funzioni e delle procedure in essere presso l’AdG e l’AdC”; 

b. la comunicazione delle sopradette risultanze agli interessati, nei termini di cui 
all’Articolo 10 dell’Avviso Pubblico; 

c. gli adempimenti di cui al comma 2, Articolo 10 del citato Avviso Pubblico; 

d. l’adempimento degli obblighi previsti dal Decreto del MISE 31/05/2017, n. 115 e dalla 
Legge 234/2012 e ss.mm. e ii.. 

 

La presente determinazione verrà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio, sul 
sito istituzionale dell’Amministrazione e nella sezione Amministrazione Trasparente. 

19/10/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 98



 

Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso giurisdizionale avanti al TAR entro 
sessanta giorni dalla data di comunicazione o piena conoscenza dell’atto, ovvero ricorso 
straordinario al Capo dello Stato entro centoventi giorni dalla suddetta data. 

 

  Il Direttore 
          Tiziana Petucci 

19/10/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 98



N. N. protocollo Ragione sociale

RISERVA 

AREA CRISI

(Euro 

1.000.000)

RISERVA 

ATECO

 (Euro 

1.500.000)

FONDO 

GENERALE

NO RISERVA

Punteggio 

verificato

Costo Progetto 

Ammesso

Percentuale 

contributo 

Ammessa

Agevolazione 

ammessa dalla 

Commissione 

di Valutazione 

Regionale

Agevolazione 

concessa
note COR CUP

1 A0322-2019-28766 A.P.S. ADVERTISING S.R.L. X 62,42 € 25.000,00 45% € 11.250,00 € 11.250,00 6064945 F89J21019900004

2 A0322-2019-28734
F.LLI ROSSETTO DI ROSSETTO 

GIANCARLO E C. - S.N.C.
X 62,30 € 24.380,00 50% € 12.190,00 € 12.190,00 6064947 F89J21019890004

3 A0322-2019-30128 ALBERI MICHELA X 62,25 € 18.502,35 50% € 9.251,18 € 9.251,18 6065710 F19J21010590004

4 A0322-2019-28081 CON FOR SRL X 62,24 € 17.360,40 50% € 8.680,20 € 8.680,20 6065490 F69J21010760004

5 A0322-2019-28769 GLOBAL WORK S.R.L. X 62,18 € 24.150,00 45% € 10.867,50 € 10.867,50 6065487 F39J21012020004

6 A0322-2019-28685 MACERA S.R.L. X 62,16 € 24.725,00 45% € 11.126,25 € 11.126,25 6065429 F29J21008590004

7 A0322-2019-28621 ALADDIN S.R.L. X 62,07 € 21.735,00 47,15% € 10.248,05 € 10.248,05 6065396 F49J21011510004

8 A0322-2019-29355 CLAUDIO GIORDANI X 62,00 € 23.000,00 50% € 11.500,00 € 11.500,00 6074611 F89J21020390004

9 A0322-2019-29390 DR FRANCESCO GHERGO X 62,00 € 23.000,00 50% € 11.500,00 € 11.500,00 6065361 F89J21020010004

10 A0322-2019-29304

MOBILIFICIO FALEGNAMERIA EDIL 

ARREDA DI D'ONOFRIO AUGUSTO 

& FIGLI S.N.C.

X 62,00 € 24.805,50 60% € 14.883,30 € 14.883,30 6065353 F49J21011500004

11 A0322-2019-29480
SISTEMI INFORMATIVI DI DI ROSA 

TULLIO
X 62,00 € 18.285,00 50% € 9.142,50 € 9.142,50 6065323 F89J21019990004

12 A0322-2019-28089
PHITOFILOS DI PANTANI MATTEO 

& CO. S.A.S.
X 62,00 € 25.000,00 45% € 11.250,00 € 11.250,00 6065282 F89J21019980004

13 A0322-2019-29647 ORANGE HOTEL ROME SRL X 61,97 € 25.000,00 45% € 11.250,00 € 11.250,00 6065218 F89J21019970004

14 A0322-2019-29670
HARMONY PROGRESS SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
X 61,87 € 17.136,15 45% € 7.711,27 € 7.711,27 6065217 F59J21010250004

15 A0322-2019-28242
UNION CONSULTING - SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
X 61,87 € 25.000,00 44% € 11.000,00 € 11.000,00 6065216 F19J21010550004

16 A0322-2019-30000
CLINICA MEDICA ODONTOIATRICA 

DOTT. ALESSANDRO GENTILE
X 61,83 € 25.000,00 45% € 11.250,00 € 11.250,00 6065184 F39J21012010004

17 A0322-2019-29217 STUDIO CARSO S.R.L. X 61,83 € 24.713,50 50% € 12.356,75 € 12.356,75 6065153 F29J21008580004

18 A0322-2019-29351 MANT MED - S.R.L. X 61,83 € 24.150,00 45% € 10.867,50 € 10.867,50 6065140 F69J21010750004

19 A0322-2019-29841
PROGETTO STAMPA DI CESARE 

CONTE E C. S.A.S.
X 61,73 € 25.000,00 45% € 11.250,00 € 11.250,00 6065118 F79J21009250004

20 A0322-2019-28776 CAPITOLINA LOGISTICA S.C.A.R.L. X 61,65 € 20.649,09 50% € 10.324,54 € 10.324,54 6065111 F99J21008640004

21 A0322-2019-28514 AGF - S.R.L. X 61,55 € 13.800,00 50% € 6.900,00 € 6.900,00 6065091 F89J21019960004

22 A0322-2019-29857 FASTPRINT S.R.L. X 61,49 € 19.780,00 45% € 8.901,00 € 8.901,00 6065093 F89J21019950004

23 A0322-2019-28044

IMPRESA SVILUPPO & 

MANAGEMENT S.N.C. DI 

GIANCARLO D'AMBROSIO BARB 

ARISI

X 61,46 € 24.150,00 45% € 10.867,50 € 10.867,50 6065066 F89J21019930004

24 A0322-2019-29360 VARANI LIVIO X 61,45 € 9.464,50 45% € 4.259,03 € 4.259,03 6065059 F89J21019940004

25 A0322-2019-28652 CONSORZIO VISTA X 61,42 € 24.725,00 45% € 11.126,25 € 11.126,25 6065052 F99J21008630004

26 A0322-2019-28222 TEMIS S.R.L. X 61,42 € 24.150,00 50% € 12.075,00 € 12.075,00 6065030 F89J21019920004

27 A0322-2019-28103 STONE SECURITY S.R.L. X 61,10 € 24.725,00 50% € 12.362,50 € 12.362,50 6074769 F89J21020410004

28 A0322-2019-29107
GI.SO - SRL

"GI.S O. - S.R.L."
X 61,00 € 20.614,90 60% € 12.368,94 € 12.368,94 6063863 F89J21019880004

29 A0322-2019-28645
C.M.C. DI CORAGGIO STEFANO & 

C. S.A.S.
X 60,95 € 24.150,00 40% € 9.660,00 € 9.660,00 6063897 F49J21011450004

30 A0322-2019-29808
AUTHENTIC ENTERPRISE 

SOLUTIONS S.R.L.
X 60,91 € 24.299,50 45% € 10.934,78 € 10.934,78 6066136 F89J21020080004

31 A0322-2019-29728 FAVOLA S.R.L. X 60,88 € 24.840,00 45% € 11.178,00 € 11.178,00 6066550 F89J21020120004

32 A0322-2019-29540

LA CANNOLERIA SICILIANA - 

SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA UNI PERSONALE

X 60,85 € 24.150,00 45% € 10.867,50 € 10.867,50 6066930 F89J21020180004

33 A0322-2019-28506

TOURISMOTION SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

X 60,84 € 24.725,00 45% € 11.126,25 € 11.126,25 6067214 F89J21020200004

34 A0322-2019-28738 KOLORPLAST - S.R.L. X 60,66 € 18.400,00 45% € 8.280,00 € 8.280,00 6068723 F39J21012050004

35 A0322-2019-29339

APPIA IMPIANTI SERVICE SOCIETA' 

A RESPONSABILITA' LIMITATA O IN 

FORMA ABBREVIATA APPIA 

IMPIANTI SERVICE S.R.L.

X 60,64 € 12.075,00 45% € 5.433,75 € 5.433,75 6068897 F89J21020220004

36 A0322-2019-29798
GRUPPO EUROPEO DI 

ORTODONZIA S.R.L.
X 60,58 € 24.150,00 45% € 10.867,50 € 10.867,50 6069445 F89J21020250004

37 A0322-2019-29157
RESOLFIN SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
X 60,44 € 24.725,00 45% € 11.126,25 € 11.126,25 6069658 F59J21010280004

38 A0322-2019-28918
THE GOOD IDEA - SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
X 60,42 € 20.700,00 45% € 9.315,00 € 9.315,00 6069858 F89J21020270004

39 A0322-2019-29535
CAPPELLI IDENTITY DESIGN S.R.L. 

UNIPERSONALE
X 60,29 € 17.940,00 50% € 8.970,00 € 8.970,00 6070009 F89J21020280004

40 A0322-2019-28774 DUBLO S.R.L. X 60,29 € 24.955,00 45% € 11.229,75 € 11.229,75 6070381 F29J21008610004

41 A0322-2019-29465 DENTAL SMILE TWO S.R.L. X 60,24 € 24.725,00 45% € 11.126,25 € 11.126,25 6072664 F89J21020330004

42 A0322-2019-28756
LAURA CACUCCI DITTA 

INDIVIDUALE
X 60,16 € 25.000,00 45% € 11.250,00 € 11.250,00

Il progetto è ammesso con 

riserva per DURC in verifica
/ /

43 A0322-2019-29362 BRAINTECH S.R.L. X 60,15 € 24.955,00 50% € 12.477,50 € 12.477,50 6072830 F89J21020340004

44 A0322-2019-29209 MASTER CLIMA S.R.L. X 60,14 € 25.000,00 60% € 15.000,00 € 15.000,00 6073183 F89J21020350004

45 A0322-2019-28410
INTERSERVICE - SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
X 47,47 € 25.000,00 70% € 17.500,00 € 17.500,00 6073439 F19J21010640004

46 A0322-2019-28900
AMBRA - SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
X 45,20 € 17.250,00 60% € 10.350,00 € 10.350,00 6073588 F19J21010650004

 POR FESR Lazio 2014-2020 - Azione 3.5.2 - Avviso Pubblico "DIGITAL IMPRESA LAZIO"

Elenco progetti Ammessi - ALLEGATO 1 

19/10/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 98



N. N. protocollo Ragione sociale

RISERVA 

AREA CRISI

(Euro 

1.000.000)

RISERVA 

ATECO

 (Euro 

1.500.000)

FONDO 

GENERALE

NO RISERVA

Punteggio 

verificato

Costo Progetto 

Ammesso

Percentuale 

contributo 

Ammessa

Agevolazione 

ammessa dalla 

Commissione 

di Valutazione 

Regionale

Agevolazione 

concessa
note COR CUP

 POR FESR Lazio 2014-2020 - Azione 3.5.2 - Avviso Pubblico "DIGITAL IMPRESA LAZIO"

Elenco progetti Ammessi - ALLEGATO 1 

47 A0322-2019-29435 PMA S.R.L. X 44,23 € 25.000,00 60% € 15.000,00 € 15.000,00 6073836 F89J21020370004

48 A0322-2019-29437 AUTOPRIME STORE SRL X 44,20 € 9.200,00 50% € 4.600,00 € 4.600,00 6073935 F19J21010670004

49 A0322-2019-28355 POINT PLASTIC S.R.L. X 44,03 € 25.000,00 70% € 17.500,00 € 17.500,00 6075014 F59J21010320004

50 A0322-2019-29912 GALVER S.R.L. X 43,62 € 23.575,00 70% € 16.502,50 € 16.502,50 6072082 F89J21020320004

51 A0322-2019-28100
MARIANI SPORT DI FRANCESCO 

MARIANI & C. - S.A.S.
X X 42,94 € 10.414,18 65% € 6.769,22 € 6.769,22 6072019 F19J21010620004

52 A0322-2019-29701 FIORDALICE A. MARIA X 42,00 € 12.880,00 70% € 9.016,00 € 9.016,00 6075119 F19J21010680004

53 A0322-2019-30125
GIOIELLERIA FRIONI DI FRIONI 

ROBERTO & C. - S.A.S.
X X 42,00 € 25.000,00 60% € 15.000,00 € 15.000,00 6075388 F59J21010340004

54 A0322-2019-29462
FDESIGN SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
X 41,76 € 11.373,50 50% € 5.686,75 € 5.686,75 6075583 F19J21010690004

55 A0322-2019-29852 P & B DIFFUSION S.R.L. X X 41,44 € 24.381,56 70% € 17.067,09 € 0,00
Contributo ridotto nei limiti di 

cui al regolamento De Minimis
/ /

56 A0322-2019-29538
TECNOPROF SOCIETA' 

COOPERATIVA
X 40,94 € 22.970,10 50% € 11.485,05 € 11.485,05 6070237 F49J21011540004

57 A0322-2019-29911 TANZI MARIA TERESA X X 39,05 € 24.381,56 70% € 17.067,09 € 17.067,09 6069938 F49J21011530004

58 A0322-2019-29131

IMPUT SRL IMPIANTI PUBBLICITARI 

TECNOLOGICI IN BREVE "IMPUT 

SRL "

X 38,82 € 17.250,00 60% € 10.350,00 € 10.350,00 6069669 F19J21010600004

59 A0322-2019-29718

EFFE 2 CART - SOCIETA' IN 

ACCOMANDITA SEMPLICE DI 

FUBELLI GIORGIO E C.

X 38,01 € 7.820,00 60% € 4.692,00 € 4.692,00 6069529 F89J21020260004

60 A0322-2019-28074
STUDIO DI INGEGNERIA ROBERTO 

RINALDI
X 36,91 € 8.050,00 65% € 5.232,50 € 5.232,50 6065058 F19J21010520004

61 A0322-2019-30101 MARSERVICE SRL X 35,90 € 25.000,00 50% € 12.500,00 € 3.343,33
Contributo ridotto nei limiti di 

cui al regolamento De Minimis
6078797 F89J21020430004

62 A0322-2019-29447 PHONE & PHONE S.R.L. X 35,19 € 25.000,00 60% € 15.000,00 € 15.000,00
Il progetto è ammesso con 

riserva per DURC in verifica
/ /

63 A0322-2019-28694 AITONORDIC DI SUSAN KERO X 32,95 € 11.339,00 61,74% € 7.000,70 € 7.000,70 6065100 F19J21010530004

64 A0322-2019-29642

ARTE DENTALE STUDIO 

DENTISTICO DOTT.SSE GARGARUTI 

E TESTA

X 32,45 € 14.030,00 65% € 9.119,50 € 9.119,50 6065117 F49J21011470004

65 A0322-2019-30127
QUARECO - SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
X 31,69 € 11.385,00 45% € 5.123,25 € 5.123,25 6065155 F19J21010540004

66 A0322-2019-29876

NATURALLY MADE OF ITALY 

SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA SEMPL IFICATA

X 31,50 € 24.725,00 58,5% € 14.464,13 € 14.464,13 6065253 F19J21010560004

67 A0322-2019-28884 EMPORIO DEL SARTO S.R.L. X X 30,63 € 20.125,00 60% € 12.075,00 € 12.075,00 6065283 F49J21011480004

68 A0322-2019-28602 NDESIGN SRL X 30,59 € 16.100,00 45% € 7.245,00 € 7.245,00 6065318 F19J21010570004

69 A0322-2019-29696 ELLEPI MEDICA S.R.L. X 30,31 € 14.892,50 70% € 10.424,75 € 10.424,75 6065354 F49J21011490004

70 A0322-2019-29154 SHINE HAIR ACADEMY S.R.L. X 30,06 € 11.040,00 70% € 7.728,00 € 7.728,00 6065392 F89J21020020004

71 A0322-2019-29961 L.T.F. S.R.L. X 27,15 € 20.205,50 70% € 14.143,85 € 14.143,85 6065427 F19J21010580004

72 A0322-2019-29950 NASHI ARGAN S.R.L. X 24,68 € 13.055,95 70% € 9.139,17 € 9.139,17 6065462 F89J21020030004

73 A0322-2019-28699 ALIVERNINI CRISTIANO X 20,00 € 17.703,10 70% € 12.392,17 € 12.392,17 6065688 F29J21008600004

74 A0322-2019-29419

AP.CAD CAM SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

X 6,61 € 22.770,00 65% € 14.800,50 € 14.800,50 6065724 F49J21011520004

€ 1.519.707,84 € 800.576,01 € 774.352,25TOTALE

19/10/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 98



N. N. Protocollo Ragione Sociale Data Invio PEC Motivazione

1 A0322-2019-29281 ANDREA925 S.R.L. 30/09/2019

Domanda non ammissibile per:                                                                                                              

l’assenza della Domanda di cui al Modello D1, generata dal sistema Gecoweb e

firmata digitalmente come richiesto dagli artt. 5 e 6 dell’Avviso Pubblico.

2 A0322-2019-29232
TECNOITALIA SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE
30/09/2019

Domanda non ammissibile per:                                                                                                              

assenza del BOX Punteggi di cui all'Art. 5 dell’Avviso Pubblico. Il documento, indispensabile per l’avvio 

dell’iter procedimentale di istruttoria della richiesta di contributo di cui all’art. 6 dell'Avviso Pubblico, 

non è stato fornito anche a fronte di formale richiesta di integrazione documentale.

3 A0322-2019-30030

C.A.W.E. SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA'

02/10/2019

Domanda non ammissibile per:                                                                                                              

incompletezza della documentazione richiesta ai fini dell'istruttoria e della valutazione ai sensi dell'art. 

6 dell'Avviso Pubblico, in particolare: assenza del BOX Punteggi di cui all'Art. 5 dell’Avviso Pubblico, dei 

preventivi dettagliati delle Spese Ammissibili relative ai costi di progetto da rendicontare, secondo 

quanto previsto dagli artt. 4 e 5 Secondo Passo dell'Avviso Pubblico; ricevuta di invio rilasciata dall’INPS, 

relativa all’ultima dichiarazione UNIEMENS inviata alla data di presentazione della domanda; 

dichiarazione sulle dimensioni aziendali (Documento S1 o S2) sottoscritta digitalmente dal Legale 

Rappresentante  La mancanza della documentazione, inutilmente richiesta anche in sede di formale 

richiesta di integrazione documentale, ha determinato l'impossibilità di valutare la domanda. 

4 A0322-2019-29039 MEDEA S.R.L. 30/09/2019

Domanda non ammissibile per:                                                                                                              

incompletezza della documentazione richiesta ai fini dell'istruttoria e della valutazione ai sensi dell'art. 

6 dell'Avviso Pubblico,  in particolare:assenza del BOX Punteggi di cui all'Art. 5 dell’Avviso Pubblico; 

assenza dei preventivi dettagliati delle Spese Ammissibili relative ai costi di progetto da rendicontare, 

secondo quanto previsto dagli artt. 4 e 5 Secondo Passo dell'Avviso Pubblico. La mancanza della 

documentazione, inutilmente richiesta anche in sede di formale richiesta di integrazione documentale, 

ha determinato l'impossibilità di valutare la domanda. 

5 A0322-2019-29533 GIAN LUCA FELICI 01/10/2019

Domanda non ammissibile per:

 in sede di verifica della regolarità contributiva attestata tramite Documento Unico di Regolarità 

Contributiva, , effettuata ai sensi di quanto previsto dall’art. 6 e dal Par. 2 dell’Appendice 1 dell’Avviso 

Pubblico, il DURC è risultato irregolare. 

6 A0322-2019-29411 CIBUS SRLS 02/10/2019

Domanda non ammissibile per:

 in sede di verifica della regolarità contributiva attestata tramite Documento Unico di Regolarità 

Contributiva, , effettuata ai sensi di quanto previsto dall’art. 6 e dal Par. 2 dell’Appendice 1 dell’Avviso 

Pubblico, il DURC è risultato irregolare. 

7 A0322-2019-28649
DAFNE DI NOVELLI UGO - SOCIETA IN 

ACCOMANDITA SEMPLICE
27/09/2019

Domanda non ammissibile per:

 in sede di verifica della regolarità contributiva attestata tramite Documento Unico di Regolarità 

Contributiva, , effettuata ai sensi di quanto previsto dall’art. 6 e dal Par. 2 dell’Appendice 1 dell’Avviso 

Pubblico, il DURC è risultato irregolare. 

8 A0322-2019-29397 NAIL ACADEMY DI GIUSEPPE AURELI 01/10/2019

Domanda non ammissibile per:

 in sede di verifica della regolarità contributiva attestata tramite Documento Unico di Regolarità 

Contributiva, , effettuata ai sensi di quanto previsto dall’art. 6 e dal Par. 2 dell’Appendice 1 dell’Avviso 

Pubblico, il DURC è risultato irregolare. 

9 A0322-2019-29840 AURELIA ARREDAMENTI S.R.L. 02/10/2019

Domanda non ammissibile per:

 in sede di verifica della regolarità contributiva attestata tramite Documento Unico di Regolarità 

Contributiva, , effettuata ai sensi di quanto previsto dall’art. 6 e dal Par. 2 dell’Appendice 1 dell’Avviso 

Pubblico, il DURC è risultato irregolare. 

10 A0322-2019-29158 MILU' S.R.L. 30/09/2019

Domanda non ammissibile per:

 in sede di verifica della regolarità contributiva attestata tramite Documento Unico di Regolarità 

Contributiva, , effettuata ai sensi di quanto previsto dall’art. 6 e dal Par. 2 dell’Appendice 1 dell’Avviso 

Pubblico, il DURC è risultato irregolare. 

11 A0322-2019-29939 RESOLUTION SRL 02/10/2019

Domanda non ammissibile per:

 in sede di verifica della regolarità contributiva attestata tramite Documento Unico di Regolarità 

Contributiva, , effettuata ai sensi di quanto previsto dall’art. 6 e dal Par. 2 dell’Appendice 1 dell’Avviso 

Pubblico, il DURC è risultato irregolare. 

12 A0322-2019-29675 E & E - S.R.L. 02/10/2019

Domanda non ammissibile per:

 in sede di verifica della regolarità contributiva attestata tramite Documento Unico di Regolarità 

Contributiva, , effettuata ai sensi di quanto previsto dall’art. 6 e dal Par. 2 dell’Appendice 1 dell’Avviso 

Pubblico, il DURC è risultato irregolare. 

POR FESR Lazio 2014-2020 - Azione 3.5.2 - Avviso Pubblico  "DIGITAL IMPRESA LAZIO"

Elenco domande non ammissibili - ALLEGATO 2

19/10/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 98



N. N. Protocollo Ragione Sociale Data Invio PEC Motivazione

POR FESR Lazio 2014-2020 - Azione 3.5.2 - Avviso Pubblico  "DIGITAL IMPRESA LAZIO"

Elenco domande non ammissibili - ALLEGATO 2

13 A0322-2019-30105
Studio Internazionale Seyed Hooman 

Banihashemi
02/10/2019

Domanda non ammissibile per:

 in sede di verifica della regolarità contributiva attestata tramite Documento Unico di Regolarità 

Contributiva, , effettuata ai sensi di quanto previsto dall’art. 6 e dal Par. 2 dell’Appendice 1 dell’Avviso 

Pubblico, il DURC è risultato irregolare. 

14 A0322-2019-29330 PEC SRL 01/10/2019

Domanda non ammissibile per:

 in sede di verifica della regolarità contributiva attestata tramite Documento Unico di Regolarità 

Contributiva, , effettuata ai sensi di quanto previsto dall’art. 6 e dal Par. 2 dell’Appendice 1 dell’Avviso 

Pubblico, il DURC è risultato irregolare. 

15 A0322-2019-28928
TENDA DEI POPOLI SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE ONLUS
30/09/2019

Domanda non ammissibile per:

 in sede di verifica della regolarità contributiva attestata tramite Documento Unico di Regolarità 

Contributiva, , effettuata ai sensi di quanto previsto dall’art. 6 e dal Par. 2 dell’Appendice 1 dell’Avviso 

Pubblico, il DURC è risultato irregolare. 

19/10/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 98



N. N. protocollo Ragione sociale Motivo REVOCA
Costo Progetto 

Ammesso

Agevolazione 

ammessa dalla 

Commissione di 

Valutazione

Determina Concessione COR
COR VAR

annullamento

1 A0322-2019-29721
MORPHE' ESTRO ITALIANO SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA

Mancata sottoscrizione dell'Atto di impegno ai 

sensi degli artt. 7 e 9 dell'Avviso Pubblico. 

Trasmessa comunicazione  ai sensi della 

L.241/91 in data 25/05/2021, non risultano 

pervenute controdeduzioni.

€ 8.050,00 € 3.622,50
Determina di Concessione n.G02388 del 05/03/2021 

pubblicata sul Burl n. 25 del 09/03/2021
4849733 598739

2 A0322-2019-29879 BIESSE PACKAGING S.R.L.

 L’importo complessivo riconosciuto, all'esito 

della valutazione finale delle spese,  risulta 

inferiore alla soglia minima prevista dall’Art. 1 

dell’Avviso Pubblico. Trasmessa comunicazione  

ai sensi della L.241/91 in data 17/05/2021,le 

controdeduzioni pervenute in data 17/05/2021 

non sono risultate accoglibili. Conferma di 

revoca trasmessa in data 16/06/2021.

€ 25.000,00 € 11.250,00
Determina di Concessione n.G11124 del 29.09.2020 

pubblicata sul Burl n. 120 del 01.10.2020
2799568 598746

3 A0322-2019-28030
LENDING SOLUTION SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA

 L’importo complessivo riconosciuto, all'esito 

della valutazione finale delle spese,  risulta 

inferiore alla soglia minima prevista dall’Art. 1 

dell’Avviso Pubblico.  Trasmessa 

comunicazione  ai sensi della L.241/91 in data 

02/07/2021,le controdeduzioni pervenute in 

data 05/07/2021 non sono risultate accoglibili. 

Conferma di revoca trasmessa in data 

14/07/2021.

€ 25.000,00 € 11.250,00
Determina di Concessione n. G02388 del 05/03/2021 

pubblicata sul Burl n. 25 del 09/03/2021
4851574 598750

4 A0322-2019-28228 RIMESSA ROSCIOLI S.R.L.

 L’importo complessivo riconosciuto, all'esito 

della valutazione finale delle spese,  risulta 

inferiore alla soglia minima prevista dall’Art. 1 

dell’Avviso Pubblico. Trasmessa comunicazione  

ai sensi della L.241/91 in data 22/07/2021,le 

controdeduzioni pervenute in data 02/08/2021 

non sono risultate accoglibili. Conferma di 

revoca trasmessa in data 16/09/2021.

€ 25.000,00 € 11.250,00
Determina di Concessione n. G02388 del 05/03/2021 

pubblicata sul Burl n. 25 del 09/03/2021 
4849789 598763

5 A0322-2019-30108
ZOE 2017 SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

Mancata presentazione della Richiesta di saldo  

entro i termini di cui agli art. 1 e 8 dell’Avviso 

Pubblico, richiamati dall’art. 8 dell’Atto di 

impegno. Trasmessa comunicazione  ai sensi 

della L.241/91 in data 07/09/2021, non 

risultano pervenute controdeduzioni.

€ 24.955,00 € 11.154,89
Determina di Concessione n. G02388 del 05/03/2021 

pubblicata sul Burl n. 25 del 09/03/2021
4849737 598761

6 A0322-2019-28503 D.C.A. CONSULTING S.R.L.

Mancata presentazione della Richiesta di saldo  

entro i termini di cui agli art. 1 e 8 dell’Avviso 

Pubblico, richiamati dall’art. 8 dell’Atto di 

impegno. Trasmessa comunicazione  ai sensi 

della L.241/91 in data 07/09/2021, non 

risultano pervenute controdeduzioni.

€ 25.000,00 € 12.500,00
Determina di Concessione n. G02388 del 05/03/2021 

pubblicata sul Burl n. 25 del 09/03/2021
4851800 598771

7 A0322-2019-29975 FARMACIA POCE FRANCESCO

Mancata presentazione della Richiesta di saldo  

entro i termini di cui agli art. 1 e 8 dell’Avviso 

Pubblico, richiamati dall’art. 8 dell’Atto di 

impegno. Trasmessa comunicazione  ai sensi 

della L.241/91 in data 07/09/2021, non 

risultano pervenute controdeduzioni.

€ 25.000,00 € 12.500,00
Determina di Concessione n. G02388 del 05/03/2021 

pubblicata sul Burl n. 25 del 09/03/2021
4850162 598783

8 A0322-2019-29832 NUOVA ARTI GRAFICHE SOCIETA' COOPERATIVA

Mancata presentazione della Richiesta di saldo  

entro i termini di cui agli art. 1 e 8 dell’Avviso 

Pubblico, richiamati dall’art. 8 dell’Atto di 

impegno. Trasmessa comunicazione  ai sensi 

della L.241/91 in data 07/09/2021, non 

risultano pervenute controdeduzioni.

€ 25.000,00 € 12.500,00
Determina di Concessione n. G02388 del 05/03/2021 

pubblicata sul Burl n. 25 del 09/03/2021
4855345 598787

9 A0322-2019-28560 Studio dentistico Daniela Russo

Mancata presentazione della Richiesta di saldo  

entro i termini di cui agli art. 1 e 8 dell’Avviso 

Pubblico, richiamati dall’art. 8 dell’Atto di 

impegno. Trasmessa comunicazione  ai sensi 

della L.241/91 in data 07/09/2021, non 

risultano pervenute controdeduzioni.

€ 22.770,00 € 13.662,00
Determina di Concessione n. G02388 del 05/03/2021 

pubblicata sul Burl n. 25 del 09/03/2021
4850562 598790

10 A0322-2019-28713 Arialuce Srl

Mancata presentazione della Richiesta di saldo  

entro i termini di cui agli art. 1 e 8 dell’Avviso 

Pubblico, richiamati dall’art. 8 dell’Atto di 

impegno. Trasmessa comunicazione  ai sensi 

della L.241/91 in data 07/09/2021, non 

risultano pervenute controdeduzioni.

€ 25.000,00 € 12.500,00
Determina di Concessione n. G02388 del 05/03/2021 

pubblicata sul Burl n. 25 del 09/03/2021
4849583 599109

€ 230.775,00 € 112.189,39

POR FESR Lazio 2014-2020 - Azione 3.5.2 - Avviso Pubblico  "DIGITAL IMPRESA LAZIO"

Elenco progetti REVOCATI - ALLEGATO 3

TOTALE

19/10/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 98



N. N. protocollo Ragione sociale
Data trasmissione

RINUNCIA

1 A0322-2019-29884 SAGGINI MASSIMO S.R.L. 29/01/2020

2 A0322-2019-29688
WALLSAFE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA
09/06/2021

3 A0322-2019-29322 NEXIM S.R.L.S. 04/06/2021

4 A0322-2019-28758 ADPERSONAM S.R.L.S. UNIPERSONALE 22/03/2021

POR FESR Lazio 2014-2020 - Azione 3.5.2 - Avviso Pubblico "DIGITAL IMPRESA LAZIO"

Elenco progetti per i quali è pervenuta formale RINUNCIA in fase di istruttoria - ALLEGATO 4

1

19/10/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 98



N
.

N
. 

p
ro

to
co

ll
o

R
a

g
io

n
e

 s
o

ci
a

le
S

ta
tu

s 
P

R
O

G
E

T
T

O
C

o
st

o
 P

ro
g

e
tt

o
 

A
m

m
e

ss
o

A
g

e
v

o
la

zi
o

n
e

 

co
n

ce
ss

a

D
a

ta
 

tr
a

sm
is

si
o

n
e

R
IN

U
N

C
IA

C
O

R
C

O
R

 V
A

R

a
n

n
u

ll
a

m
e

n
to

1
A

0
3

2
2

-2
0

1
9

-2
9

6
6

9
X

E
LA

B
 S

.R
.L

.

A
m

m
e

ss
o

 c
o

n
 D

e
te

rm
in

a
 d

i 
C

o
n

ce
ss

io
n

e
 

n
. 

G
0

2
3

8
8

 d
e

l 
0

5
.0

3
.2

0
2

1
 p

u
b

b
li

ca
ta

 s
u

l 
B

U
R

L 
n

. 
2

5
 d

e
l 

0
9

.0
3

.2
0

2
1

€
 2

3
.9

2
0

,0
0

€
 1

0
.7

6
4

,0
0

2
6

/0
3

/2
0

2
1

4
8

5
1

2
9

3
5

9
8

7
9

2

2
A

0
3

2
2

-2
0

1
9

-2
9

5
1

4
G

F
R

 S
E

R
V

IZ
I 

S
R

L

A
m

m
e

ss
o

 c
o

n
 D

e
te

rm
in

a
 d

i 
C

o
n

ce
ss

io
n

e
 

n
. 

G
0

6
1

8
2

 d
e

l 
2

4
.0

5
.2

0
2

1
 p

u
b

b
li

ca
ta

 s
u

l 
B

U
R

L 
n

.5
2

 d
e

l 

2
7

/0
5

/2
0

2
1

€
 1

5
.4

1
0

,0
0

€
 6

.9
3

4
,5

0
0

2
/0

7
/2

0
2

1
5

3
3

4
7

9
5

5
9

8
8

2
0

3
A

0
3

2
2

-2
0

1
9

-2
9

6
1

5
O

F
F

IC
IN

E
 C

S
T

 S
P

A

A
m

m
e

ss
o

 c
o

n
 D

e
te

rm
in

a
 d

i 
C

o
n

ce
ss

io
n

e
 

n
. 

G
0

2
3

8
8

 d
e

l 
0

5
.0

3
.2

0
2

1
 p

u
b

b
li

ca
ta

 s
u

l 
B

U
R

L 
n

. 
2

5
 d

e
l 

0
9

.0
3

.2
0

2
1

€
 2

5
.0

0
0

,0
0

€
 1

1
.2

5
0

,0
0

0
6

/0
8

/2
0

2
1

4
8

5
1

3
9

6
5

9
8

8
2

7

4
A

0
3

2
2

-2
0

1
9

-2
9

7
5

5
A

Z
IO

N
I 

G
A

S
T

R
O

N
O

M
IC

H
E

 S
.R

.L
.

A
m

m
e

ss
o

 c
o

n
 D

e
te

rm
in

a
 d

i 
C

o
n

ce
ss

io
n

e
 

n
. 

G
0

2
3

8
8

 d
e

l 
0

5
.0

3
.2

0
2

1
 p

u
b

b
li

ca
ta

 s
u

l 
B

U
R

L 
n

. 
2

5
 d

e
l 

0
9

.0
3

.2
0

2
1

€
 2

3
.1

1
5

,0
0

€
 1

1
.0

9
5

,2
0

1
4

/0
5

/2
0

2
1

4
8

4
9

7
7

3
5

9
8

8
3

2

€
 8

7
.4

4
5

,0
0

€
 4

0
.0

4
3

,7
0

P
O

R
 F

E
S

R
 L

a
zi

o
 2

0
1

4
-2

0
2

0
 -

 A
zi

o
n

e
 3

.5
.2

 -
 A

v
v

is
o

 P
u

b
b

li
co

 "
D

IG
IT

A
L 

IM
P

R
E

S
A

 L
A

Z
IO

E
le

n
co

 p
ro

g
e

tt
i 

a
m

m
e

ss
i 

co
n

 p
re

ce
d

e
n

te
 D

e
te

rm
in

a
zi

o
n

e
 p

e
r 

i 
q

u
a

li
 è

 p
e

rv
e

n
u

ta
 f

o
rm

a
le

 R
IN

U
N

C
IA

 -
 A

LL
E

G
A

T
O

 5

T
O

T
A

LE

1

19/10/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 98


